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Skradziony Land Rover odzyskany

14.03.2014

W dniu dzisiejszym funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w
Zgorzelcu otrzymali telefoniczną informację poprzez Polsko –
Niemieckie Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i
Celnych w Świecku, o prowadzonym pościgu przez funkcjonariuszy
Policji Federalnej za pojazdem osobowym marki Land Rover
skradzionym na terytorium Niemiec. Samochód osobowy marki Land
Rover nie zatrzymał się do kontroli drogowej, której chcieli dokonać
funkcjonariusze policji niemieckiej. Natychmiast po otrzymaniu
informacji do pościgu po stronie polskiej włączył się patrol
funkcjonariuszy pilotażowego projektu "Wspólnej Niemiecko - Polskiej
Placówki z mieszaną obsadą”, w którym uczestniczył funkcjonariusz
Placówki ze Zgorzelca.

W dniu dzisiejszym funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu otrzymali
telefoniczną  informację  poprzez  Polsko  –  Niemieckie  Centrum  Współpracy  Służb
Granicznych,  Policyjnych  i  Celnych  w  Świecku,  o  prowadzonym  pościgu  przez
funkcjonariuszy Policji Federalnej za pojazdem osobowym marki Land Rover skradzionym
na terytorium Niemiec.

Samochód osobowy marki  Land Rover nie zatrzymał się do kontroli  drogowej,  której
chcieli dokonać funkcjonariusze policji niemieckiej. Natychmiast po otrzymaniu informacji
do pościgu po stronie polskiej włączył się patrol funkcjonariuszy pilotażowego projektu
"Wspólnej  Niemiecko -  Polskiej  Placówki  z  mieszaną obsadą”,  w którym uczestniczył
funkcjonariusz Placówki ze Zgorzelca.

Kierowca próbował uciekać pojazdem ulicami miasta Zgorzelca, jednak z uwagi na dużą
prędkość z jaką poruszał się doszło do uderzenia w krawężnik, a następnie w budynek.
Skuteczne  działanie  funkcjonariuszy  z  pilotażowego  projektu  doprowadziły  do
zatrzymania kierowcy i zabezpieczenie pojazdu. W wyniku tego zdarzenia nikt nie odniósł
obrażeń. Kierowca mieszkaniec województwa dolnośląskiego został zatrzymany.

Dokonane sprawdzenia dowiodły, że pojazd został skradziony dzień wcześniej z jednego z



salonów samochodowych na terenie Niemiec, posiadał tablice rejestracyjne należące do
innego pojazdu. Jego wartość szacunkowa wynosi około 280 tys. zł. Kierowcę, obywatela
RP oraz pojazd przekazano dla funkcjonariuszy Policji.
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